
                    

 

                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ                             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδια: Α. Αποστολοπούλου 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                        
Τηλ:        :    213.2023844                                                                    
FAX:      :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                 Χαλάνδρι,  01 . 10 . 2018 
                 Αριθ. Πρωτ: 34405     
                 Aριθ. Αποφ.: 1391 

 
                            

                 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΣΚΟΥΠΕΣ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ   

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με 

την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 

6) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια εξαρτημάτων για την ηλεκτρική σκούπα Karcher NT 

65/2 ECO (Κωδικός προϊόντος: 6904-2850 & 6904-2830), όπως  ειδικότερα  περιγράφεται 

στη με Α.Μ.: 58/2018 Μελέτη (ΟΜΑΔΑ Α’ προϋπολογισμού 2.976,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α.) 

του Τμήματος Φροντίδας Αθλητικών Εγκαταστάσεων της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού και 

Νέας Γενιάς. 

7) Για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α,α, 1208/2018 Έκθεση Ανάληψης 

Δαπάνης (Ε.Α.Δ.) και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 18REQ003074579 2018-05-10.  

8) Την 463/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 78ΣΖΩΗΔ-ΒΝΦ) σύμφωνα με την 

οποία έχει εγκριθεί συνολική πίστωση ποσού 3.640,64€ για τις ομάδες Α, Β και Γ, σε βάρος 

του Κ.Α:15.6673.03 του προϋπολογισμού του Δήμου ο.ε. 2018, για την προμήθεια των 

ειδών ως αναλυτικά περιγράφονται στην 58/2018 μελέτη. 

ΑΔΑ: ΨΖΡΝΩΗΔ-ΟΡΠ



9) Την με Α.Π.:20430/05.06.2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (α.α.1208) με 

ΑΔΑ:Ω211ΩΗΔ-1Υ5 και ΑΔΑΜ:18REQ003242265 2018-06-12 (εγκεκριμένο). 

10) Την με αριθμό 900/2018 Αριθμό Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: 96ΔΜΩΗΔ-ΨΓΨ με την 

οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές 

Προδιαγραφές της Μελέτης. 

11) Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος καθώς και την υποβληθείσα προσφορά. 

12) Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας για την ΟΜΑΔΑ Α’ με τίτλο: «Προμήθεια 

εξαρτημάτων για τις ηλεκτρικές σκούπες της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς» 

(προϋπολογισμού 2.976,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α.) στην εταιρεία με την επωνυμία 

«ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ Π. & ΣΙΑ Ο.Ε.» με την προσφερόμενη τιμή των 2.280,00€ πλέον Φ.Π.Α. 

24%= σύνολο προσφοράς 2.827,20€, διότι συμφωνεί απόλυτα με τις προδιαγραφές της 

υπ΄αριθμόν 58/2018 μελέτης και έχει προσκομίσει τα προβλεπόμενα δικαιολογητικά.                    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με αντικείμενο: «Προμήθεια εξαρτημάτων για τις ηλεκτρικές 

σκούπες της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς» (ΟΜΑΔΑ Α’), όπως ειδικότερα 

αναφέρεται στην με Α.Μ.:58/2018 Μελέτη του Τμήματος Φροντίδας Αθλητικών 

Εγκαταστάσεων της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς στην εταιρεία με την 

επωνυμία «ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ Π. & ΣΙΑ Ο.Ε.», με Α.Φ.Μ. 999967983 και στοιχεία επικοινωνίας: 

οδός: Παπανικολή αρ.40, Τ.Κ. 15234, Πόλη: Χαλάνδρι, τηλ.: 210-2724608 έναντι του ποσού 

των 2.280,00ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού ποσού 2.827,20€.  

Αναλυτικά, το τιμολόγιο προσφοράς έχει ως κατωτέρω: 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ  ΤΕΜ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

01 Σακούλες για την αναρροφητική σκούπα KARCHER NT 

65/2 ECO (Συσκευασία 5 τμχ)-Κωδικός προϊόντος 

6904-2850 

40 31,35€ 1.254,00€ 

02 Φίλτρα για την αναρροφητική σκούπα KARCHER NT 

65/2 ECO-Κωδικός προϊόντος 6904-2850 

40 25,65€ 1.026,00€ 

    ΣΥΝΟΛΟ  2.280,00€ 

   Φ.Π.Α.24% 547,20€ 

   ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ 2.827,20€ 

 

ΑΔΑ: ΨΖΡΝΩΗΔ-ΟΡΠ



Β. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους 

και σύμφωνα με την 463/2018 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής έχει εγκριθεί η σχετική 

πίστωση σε βάρος του Κ.Α.:15.6673.03 με τίτλο «Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών & λοιπού 

εξοπλισμού» του προϋπολογισμού του Δήμου Ο.Ε.2018. 

Γ. Η παράδοση της προμήθειας θα γίνει άπαξ, εντός τριάντα (30) ημερών από την υπογραφή 

της σύμβασης, κατόπιν επικοινωνίας με την Διεύθυνση, τηλεφωνικά ή με ηλεκτρονικό 

ταχυδρομείο τουλάχιστον έξι (06) εργάσιμες μέρες πριν την παράδοση, η οποία θα εκτελεστεί 

με έξοδα του προμηθευτή και θα ειδοποιηθεί η επιτροπή παραλαβής από τον αρμόδιο 

προϊστάμενο ή επιβλέποντα.  

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των 

νομίμων δικαιολογητικών. 

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη 

και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παροχή της προς ανάθεση προμήθειας. 

                                                                                                                   

                                                                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                  ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                           και με εντολή αυτού 
                             Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                            ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΖΡΝΩΗΔ-ΟΡΠ


		2018-10-01T14:35:18+0300
	Athens




